



Kielbo ApS

Hobrovej 80
9500 Hobro
CVR-nr. 27929079

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2020

Mogens Kiel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kielbo ApS

Hobrovej 80

9500 Hobro

CVR-nr.: 27929079

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Mogens Kiel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udleje investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at der kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør 70 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31.12.2019 udgør 1.163 t.kr., mod 1.093 t.kr. pr. 31.12.2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		76.253	36.966
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		15.000	11.071
Driftsresultat		91.253	48.037
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		295	851
Andre finansielle omkostninger		(1.424)	(23)
Resultat før skat		90.124	48.865
Skat af årets resultat	1	(19.786)	(10.751)
Årets resultat		70.338	38.114
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		70.338	38.114
Resultatdisponering		70.338	38.114

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsjendomme		990.000	975.000
Materielle aktiver	2	990.000	975.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.501	2.501
Finansielle aktiver		2.501	2.501
Anlægsaktiver		992.501	977.501
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.960	15.980
Tilgodehavender		7.960	15.980
Likvide beholdninger		261.814	180.122
Omsætningsaktiver		269.774	196.102
Aktiver		1.262.275	1.173.603

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.038.170	967.832
Egenkapital		1.163.170	1.092.832
Udskudt skat		5.700	2.436
Hensatte forpligtelser		5.700	2.436
Deposita		44.055	44.055
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	4.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.457	12.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.371	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		16.522	8.315
Anden gæld		0	9.280
Kortfristede gældsforpligtelser		93.405	78.335
Gældsforpligtelser		93.405	78.335
Passiver		1.262.275	1.173.603
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	967.832	1.092.832
Årets resultat	0	70.338	70.338
Egenkapital ultimo	125.000	1.038.170	1.163.170

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	16.522	8.315
Ændring af udskudt skat	3.264	2.436
	19.786	10.751

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	963.929
Kostpris ultimo	963.929
Dagsværdireguleringer primo	11.071
Årets dagsværdireguleringer	15.000
Dagsværdireguleringer ultimo	26.071
Regnskabsmæssig værdi ultimo	990.000

Selskabets investeringsejendomme består af 1 udlejningslejlighed beliggende i Vebbestrup.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model samt under hensyntagen til ledelsens forventninger til dagsværdi på baggrund af sammenholdelse med handel/vurderinger af lignende ejendomme i nærområdet.

Den årlige bruttoleje udgøre t.kr. 111.

Afkastkravet for investeringsejendommen er fastsat til 7,5%. En afvigelse af afkastkravet med +/- 0,5 procentpoint vil medføre en ændring af salgsværdien på henholdsvis -62/+71 t.kr.

Ved anvendelse af markedsdata udgør afkastkravet 6,75%, hvortil afvigelsen til de anvendte 7,50% vurderes af ledelsen som værende passende.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mogens Kiel Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
